



Yacht Service Sjælland ApS

Stærgårdsvangen 47, 4550 Asnæs

CVR-nr. 31 49 10 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2016.

Harry Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yacht Service Sjælland ApS Stærgårdsvangen 47 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 31 49 10 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Søren Erik Nielsen Harry Zillo Ona Sørensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og andre udlejningsaktiver til maritime formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	486.550	446.709
1 Personaleomkostninger	-7.763	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.913	-108.143
Driftsresultat	324.874	338.566
Andre finansielle indtægter	73	2
Øvrige finansielle omkostninger	-18.650	-7.853
Resultat før skat	306.297	330.715
2 Skat af årets resultat	-68.787	-79.890
Årets resultat	237.510	250.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.825
Overføres til overført resultat	237.510	0
Disponeret i alt	237.510	250.825

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.565.716	3.593.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	803.663	207.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.369.379</u>	<u>3.801.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.369.379</u>	<u>3.801.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.198
Tilgodehavende selskabsskat	13.167	7.364
Periodeafgrænsningsposter	11.980	11.889
Tilgodehavender i alt	<u>25.147</u>	<u>24.451</u>
Likvide beholdninger	<u>553.630</u>	<u>679.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.777</u>	<u>703.515</u>
Aktiver i alt	<u>4.948.156</u>	<u>4.504.543</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.503.051	3.265.541
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.825
Egenkapital i alt	3.628.051	3.641.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222.225	174.071
Hensatte forpligtelser i alt	222.225	174.071
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	273.525	268.770
Gæld til associerede virksomheder	688.650	285.012
Anden gæld	135.705	135.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.880	689.106
Gældsforpligtelser i alt	1.097.880	689.106
Passiver i alt	4.948.156	4.504.543

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.763	0
	<u>7.763</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.633	68.306
Regulering af udskudt skat	48.154	11.584
	<u>68.787</u>	<u>79.890</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.265.541	3.265.541
Årets overførte overskud eller underskud	237.510	0
	<u>3.503.051</u>	<u>3.265.541</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	-250.825	-277.160
Udloddet udbytte	250.825	277.160
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.825</u>
	<u>0</u>	<u>250.825</u>
